МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

db-09. 2021 г. №  ЛЯ 6
г. Барнаул

Об утверждении сроков и мест реги
страции для участия в написании итого
вого сочинения (изложения), сроков
проведения итогового сочинения (изло
жения) в Алтайском крае в 2021/2022
учебном году

С целью организации и проведения итогового сочинения (изложения)
на территории Алтайского края, в соответствии с разделом III Порядка про
ведения государственной итоговой аттестации по образовательным програм
мам среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства
просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в
сфере образования и науки от 07.11.2018 № 190/1512, на основании приказа
Министерства образования и пауки Алтайского края от 09.02.2021 № 8-П
«Об утверждении порядка проведения и проверки итогового сочинения (из
ложения) в Алтайском крае»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые сроки и места регистрации для участия в
написании итогового сочинения (изложения), сроки проведения итогового
сочинения (изложения) в Алтайском крае в 2021/2022 учебном году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на началь
ника отдела организации общего образования и оценочных процедур Поло
сину Н.В.

Временно исполняющий обязанности
министра образованп ; и науки Ал
тайского края С.П. Говорухина

Чибрякова Татьяна Евгенье; мл
(3852)298621